• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди щодо зменшення обсягів
закупівлі та вирішили викласти п.2.1. Договору в
новій редакції: «п.2.1. Сума цього Договору
становить: 34 941,92 грн. (тридцять чотири тисячі
дев’ятсот сорок одна гривня 92 копійки) без ПДВ.».